

ЈАВНО КОМУНАЛНО ПРЕДУЗЕЋЕ "РУСКОМ" РУСКИ КРСТУР
ЦЕНОВНИК КОМУНАЛНИХ УСЛУГА

РЕД. БР.	ВРСТА УСЛУГЕ	ЈЕДИНЦА МЕРЕ	ЦЕНА БЕЗ ПДВ	СТОПА ПДВ	ПДВ
	<u>Услуге чистоће и радова у зеленилу</u>				
1	Услуга превоза комуналног отпада трактором са кипер приколцом	тура			
1.1	Домаћинства у Руском Крстуру	тура	909.10	10%	90.90
2	Услуга цистерном-домаћинства	тура	1,363.64	10%	136.36
3	Услуга цистерном-правна лица	тура	2,500.00	10%	250.00
4	Сатница - КВ радника	час	400.00	20%	80.00
5	Сатница- ПКВ радника	час	360.00	20%	72.00
6	Сатница-НКВ радника	час	300.00	20%	60.00
7	Шишање корова тримером по м2	м2	10.00	20%	2.00
8	Шишање траве тримером по м2	м2	7.00	20%	1.40
9	Шишање траве косачицом по м2	м2	5.00	20%	1.00
10	Рад моторном тестером	час	909.09	20%	181.82
11	Рад телескопском тестером	час	909.09	20%	181.82
12	Радни час мини багера ВОВ САТ	час	3287,96	20%	657.59
	<u>Коришћење капеле.</u>				
13	Коришћење капеле		3,150.00	10%	315.00
	<u>Испорука воде. Трошкови одржавања прикључка. Замена водомера. Сагласности на прикључења на водоводну мрежу. Санације водоводне мреже.</u>				
14	Замена водомера-домаћинства	КОМ	3,000.00	20%	600.00
15	Замена водомера- привреда 80мм/3/4"	КОМ	12,000.00	20%	2,400.00
16	Замена водомера- привреда 150мм	КОМ	17,000.00	20%	3,400.00
17	Замена водомера- привреда 100мм	КОМ	12,000.00	20%	2,400.00
18	Замена водомера- привреда 80мм	КОМ	9,000.00	20%	1,800.00
19	Замена водомера- привреда 50мм	КОМ	7,000.00	20%	1,400.00
20	Замена водомера- привреда 2"	КОМ	3,000.00	20%	600.00
21	Замена водомера- привреда 6/4"	КОМ	3,000.00	20%	600.00
22	Замена водомера- привреда 5/4"	КОМ	3,000.00	20%	600.00
23	Замена водомера- привреда 1/2"	КОМ	3,000.00	20%	600.00
24	Замена водомера- привреда 3/4"	КОМ	3,000.00	20%	600.00
25	Замена водомера- привреда 1"	КОМ	3,000.00	20%	600.00
26	Сагласност за прикључење на јавни водовод домаћинства 1/2"-1"	КОМ	4,660.00	20%	932.00
27	Сагласност за прикључење на јавни водовод за предузетнике радње 1/2"-2"	КОМ	9,300.00	20%	1,860.00

28	Сагласност за јавни водовод за предузећа Ø0,50мм-Ø0,100мм	КОМ	19,960.00	20%	3,992.00
29	Сагласност за прикључење за стан у приземним објектима колективног становања 1/2" и 3/4"	КОМ	4,660.00	20%	932.00
30	Сагласност за прикључење на јавни водовод за зграде-основни прикључак 6/4 до 0.100мм	КОМ	16,000.00	20%	3,200.00
31	Сагласност за прикључење на јавни водовод за зграде-основни прикључак преко Ø0,100мм	КОМ	32,711.87	20%	6,542.37
32	Сагласност за прикључења на јавни водовод за зграде додатни прикључак у новосаграђеним зградама Ø 1/2" или 3/4"	КОМ	4,618.64	20%	923.73
33	Трошкови привременог искључења и поновног прикључења на мрежу јавног водовода због неплаћања рачуна	КОМ	5,000.00	20%	1,000.00
34	Сагласност за изградњу инсталације испод, изнад, поред или за укрштање са инсталацијама јавног водовода	КОМ	6,610.17	20%	1,322.03
35	Радни час радника у водоводу	ЧАС	381.36	20%	76.27
	<u>Пијачне услуге.</u>				
36	Дневна пијачарина - пијаца Руски Крстур	М	33.33	20%	6.67
37	Почетна цена пијачне тезге (годишњи закуп) локација II	КОМ	3,333.33	20%	666.67
38	Почетна цена пијачно место (годишњи закуп) локација I	КОМ	4,166.66	20%	833.34
39	Почетна цена пијачно место (годишњи закуп) локација III	КОМ	5,000.00	20%	1,000.00
	<u>Кирбај (сеоска слава).</u>				
40	Такса за Кирбај (тезга)	М	83.33	20%	16.67
41	Цена резервације и закупа простора за Кирбај до 10 м2	М2	150.00	20%	30.00
42	Цена резервације и закупа простора за Кирбај од 10 м2 до 50 м2	М2	100.00	20%	20.00
43	Цена резервације и закупа простора за Кирбај преко 50 м2	М2	83.33	20%	16.67
	<u>Трошкови одржавања прикључка чији је водомер: Величина водомера</u>				
	ДОМАЋИНСТВА				
44	Породичне стамбене зграде и домаћинства у зградама колективног становања, за сваког корисника комуналних услуга појединачно		80.00	20%	16.00
	ПРАВНА ЛИЦА И ПРЕДУЗЕТНИЦИ				
45	До 1"		80.00	20%	16.00
46	Од 1" - 2" или 30-50 мм		320.00	20%	64.00
47	Више од 2" или више од 50 мм		800.00	20%	160.00

48	Цена воде за домаћинства	м3	51.04	10%	5.1
49	Цена воде за правна лица	м3	126.29	10%	12.63
50	Цена изношења смећа за домаћинства	дин/м2	4.38	10%	0.43
51	Цена изношења смећа за правна лица	дин/м2	13.18	10%	1.32

Председник Надзорног од
др Весна Нађ

ЦЕНА СА ПДВ
1,000.00
1,500.00
2,750.00
480.00
432.00
360.00
12.00
8.40
6.00
1,090.91
1,090.91
3,945.55
3,465.00
3,600.00
14,400.00
20,400.00
14,400.00
10,800.00
8,400.00
7,000.00
3,600.00
3,600.00
3,600.00
3,600.00
3,600.00
5,592.00
11,160.00

23,952.00
5,592.00
19,200.00
39,254.24
5,542.37
6,000.00
7,932.20
457.63
40.00
4,000.00
5,000.00
6,000.00
100.00
180.00
120.00
100.00
96.00
96.00
384.00
960.00

56.14
138.92
4.81
14.5

бора
